

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Caravel Shipping & Trading ApS

Kullinggade 31 E, 1.
5700 Svendborg

CVR-nr. 78 51 37 13

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. september 2022

Henning Knudgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Balance 30. juni 2022	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caravel Shipping & Trading ApS Kullinggade 31 E, 1. 5700 Svendborg
	Telefon: 62 21 56 66
	CVR-nr.: 78 51 37 13
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 10. maj 1985
	Regnskabsår: 37. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Henning Knudgaard Jensen Kim Tveden Gundersen Steffen Andersen, formand
Direktion	Henning Knudgaard Jensen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shippingvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.042.580, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.292.601.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.345.118	458.716
Personaleomkostninger	1	<u>-4.384</u>	<u>-3.555</u>
Resultat før finansielle poster		1.340.734	455.161
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-2.958</u>	<u>-2.009</u>
Resultat før skat		1.337.776	453.153
Skat af årets resultat		<u>-295.196</u>	<u>-99.682</u>
Årets resultat		<u>1.042.580</u>	<u>353.471</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.042.600	506.200
Overført resultat		<u>-20</u>	<u>-152.729</u>
		<u>1.042.580</u>	<u>353.471</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		949.101	510.304
Tilgodehavender		<u>949.101</u>	<u>510.304</u>
Likvide beholdninger		<u>644.380</u>	<u>297.599</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.593.481</u>	<u>807.903</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.593.481</u></u>	<u><u>807.903</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	200.000
Overført resultat		1	21
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.042.600	506.200
Egenkapital		<u>1.292.601</u>	<u>706.221</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.002	13.000
Selskabsskat		282.878	88.682
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>300.880</u>	<u>101.682</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>300.880</u>	<u>101.682</u>
Passiver i alt		<u><u>1.593.481</u></u>	<u><u>807.903</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	21	506.200	706.221
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-506.200	-506.200
Årets resultat	0	-20	1.042.600	1.042.580
Egenkapital 30. juni 2022	250.000	1	1.042.600	1.292.601

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	<u>4.384</u>	<u>3.555</u>
	<u>4.384</u>	<u>3.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
